
Leták  124                                                                             www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 1 

NOVÝ DOMOV 
 
 

„Hvězdička jasná svítí, 
na cestu tvou, houštím, 

trním pokrytou, věky 
však dnes již průchod vidíš. 

 
Hleď milý, jak krok 

za krokem zde kráčíš, 
vedeme tě my Vesmírní 
tímto trnitým houštím. 

 
Ráj je již na obzoru 

dnes, kdy poslání je znovu 
lidem předáno již 

láska vítězí, však víš. 
 

Nové domovy se chystají 
táty, mámy děti, 

v srdci změnu cítí 
však Novou Zemi milují. 

 
Ano, každý se snažit může 

dát díl svůj dát může, 
aby Zemi novou vybudovali 

a šťastný domov připravovali. 
 

Andělé na lodích vesmírných 
vás všechny zaškolí, 
nové poznání předají 

tajemství srdce odkryjí. 
 

Tento krásný předěl 
dnes se již zachvěl, 
máš mnoho návštěv 

porad bratrů a sester. 
 

Hleď milý na úsvit 
září dnes každému písní, 

se srdcem jeho souzní 
jak harmonie Boží. 

 
S láskou v srdci předal všem 
Aštar Šeran svým srdcem.“ 

 

Děkuji ti drahý Aštare, 
s láskou radostně předám všem. Ivo. 

 
Sdělení 2132.    Přijal Ivo A. Benda.    8.1.2005. 

 
 
 
 

ZASLEPENÝ SVĚT 
 
 

„Tento svět je zaslepený, 
jen málokdo tu dokáže vidět. 
Jen málokdo odsud odejde 

do nebeských světů jako pták, 
který unikl ze sítě.“ 

 
Tato básnická poselství jsou součástí 
předchozích sdělení, hlavně o stavu 
pozemského člověka a duchovní cesta  – 
např. obr. 688, 692, 793 a obr. 811 na  
www.vesmirni-lide.cz .  
 

Sdělení 2117.              Kniha Cesta k pravdě. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Leták  124                                                                             www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 2 

ZEMIČKA SE OTŘÁSÁ 
 

„Zemička se otřásá, 
od dotěrného hmyzu, 

od kobylek, co berou jen 
však lásku změnili na mamon. 

 
Zemětřesení se rozbíhá, 

stálé otřesy Matka vydává, 
toť důležitá fáze je 

pro všechny zúčastněné. 
 

Svědomí zpytovat bude 
každý, kdo Zemi ublížil 

ona vykáže jej tam 
na pusté, mrtvé světy. 

 
Událost za událostí, 

ani v médiích vše není, 
mnoho očistných dějů běží 
na povrchu naší Matičky. 

 
Vždyť každý může prohlédnout, 

obrátit se a přijmout 
láskyplné principy 

života na krásné paní Zemi. 
 

Myšlenky lidí jsou 
velmi mocnou energií 
vibrace, co proniknou 

vším, co je uvnitř a na Zemi. 
 

Tak vyciťujte události, 
lidé milí ku radosti 
Matky Země i vaší 

toť poselství pro vás, pro lidi. 
 

S láskou v srdci předal všem 
Aštar Šeran svým srdcem.“ 

 
Děkuji ti drahý Aštare, 

s láskou radostně předám všem. Ivo. 
 
 

Sdělení 2127.   Přijal Ivo A. Benda. 29.12.2004. 
 
 

EVAKUACE 1. VLNY SE BLÍŽÍ 
 

„Tak snažte se, milí lidé, 
probudit ty spící duše, 

ať procitnou už z toho spánku,  
ať nelpějí na beránku, 
co zlatem se třpytí jen, 
aby dav byl uchvácen. 

 
Srdce svý si otevřete, 

radost, lásku rozdávejte, 
nečekejte vřelý dík, 

dávej, dávej a pak - jít. 
 

Všichni se můžou více snažit,  
to je to, co Země a lidé potřebují...  

Práci světelnou, láskou  
od Stvořitele prozářenou.“ 

 
Tato básnická poselství jsou součástí 
předchozích sdělení, hlavně o stavu 
pozemského člověka a duchovní cesta  – 
např. obr. 688, 692, 793 a obr. 811 na  
www.vesmirni-lide.cz .  
 

Sdělení 2107.           Přijala P.          5.12.2004. 


